ATO DA MESA N°.001/2012
(Dispõe sobre a devolução de bens móveis que não

 estão sendo utilizados e inservíveis pertencentes à Câmara Municipal de Biritiba Mirim, à Prefeitura Municipal de Biritiba Mirim, e dá outras providências)
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

Considerando, o Relatório final da Comissão Especial de Avaliação de bens móveis pertencentes à Câmara Municipal de Biritiba Mirim, constituída através da Resolução n°007/2012, de 11 de abril de 2012.
RESOLVE:
Art.1. Encaminhar, como devolução, à Prefeitura Municipal de Biritiba Mirim, os bens móveis abaixo relacionados, conforme Relatório da Comissão Especial de Avaliação:

	PATRIMÔNIO N°
	DESCRIÇÃO DO BEM MÓVEL

	00091
	RADIO GRAVADOR NATIONAL

	00136
	MAQUINA DE ESCREVER ELETRONICA OLIVET 230

	00338
	APARELHO TELEFÔNICO EUROSET E-8055

	00339
	APARELHO TELEFÔNICO EUROSET E-8055

	00340
	APARELHO TELEFÔNICO EUROSET E-8055

	00342
	APARELHO TELEFÔNICO EUROSET E-8055

	00343
	APARELHO TELEFÔNICO EUROSET E-8055

	00345
	APARELHO TELEFÔNICO EUROSET E-8055

	00346
	APARELHO TELEFÔNICO EUROSET E-8055

	00347
	APARELHO TELEFÔNICO EUROSET E-8055

	00348
	APARELHO TELEFÔNICO EUROSET E-8055

	00349
	APARELHO TELEFÔNICO EUROSET E-8055

	00350
	APARELHO TELEFÔNICO EUROSET E-8055

	00355
	MESA PADRÃO MOGNO

	00357
	REFILADORA DE PAPEL

	00368
	IMPRESSORA EPSON MATRICIAL FX 2180,9 AGULHAS

	00415

	BANCO DE 3 LUGARES, ESTOFADO DIR. C/ BRAÇO

	00517

	SUPORTE PARA CPU E ESTABILIZADOR

	00551
	MONITOR 15’’ LG

	00554
	MONITOR 15’’ LG

	00556
	IMPRESSORA LASER HP 1300

	00611
	MICROCOMPUTADOR

	00613
	MICROCOMPUTADOR

	00614
	MICROCOMPUTADOR

	00616
	MICROCOMPUTADOR

	00622
	TECLADO

	00623
	TECLADO

	00625
	TECLADO

	00628
	TECLADO

	00629
	TECLADO

	00683
	IMPRESSORA HP 3845

	00684
	IMPRESSORA HP 3845

	00685
	IMPRESSORA HP 3845

	00686
	IMPRESSORA HP 3845

	00688
	IMPRESSORA HP 3845

	00689
	IMPRESSORA HP 3845

	00718
	PURIFICADOR DE AGUA MODELO PURIGEL

	00733
	PEN DRIVE 1.0 GB.USB 2.0 KINGSTON

	00734
	PEN DRIVE 1.0 GB.USB 2.0 KINGSTON

	00735
	PEN DRIVE 1.0 GB.USB 2.0 KINGSTON

	00736
	PEN DRIVE 1.0 GB.USB 2.0 KINGSTON

	00737
	PEN DRIVE 1.0 GB.USB 2.0 KINGSTON

	00738
	PEN DRIVE 1.0 GB.USB 2.0 KINGSTON

	00739
	PEN DRIVE 1.0 GB.USB 2.0 KINGSTON

	00740
	PEN DRIVE 1.0 GB.USB 2.0 KINGSTON

	00741
	PEN DRIVE 1.0 GB.USB 2.0 KINGSTON

	00742
	PEN DRIVE 1.0 GB.USB 2.0 KINGSTON

	00743
	PEN DRIVE 1.0 GB.USB 2.0 KINGSTON

	00770
	IMPRESSORA HP CP1298

	00784
	CADEIRA AÇO NOBRE, NA COR BRANCA/VERDE

	00797
	PEN DRIVE 1 GB HP PRETO

	00798
	PEN DRIVE 1 GB HP PRETO

	00799
	PEN DRIVE 1 GB HP PRETO

	00800
	PEN DRIVE 1 GB HP PRETO

	00801
	PEN DRIVE 1 GB HP PRETO

	00802
	PEN DRIVE 1 GB HP PRETO

	00896
	PEN DRIVE 4 GB USB HP PRETO

	00897
	PEN DRIVE 4 GB USB HP PRETO

	00898
	PEN DRIVE 4 GB USB HP PRETO

	00899
	PEN DRIVE 4 GB USB HP PRETO

	00900
	PEN DRIVE 4 GB USB HP PRETO

Art.2° - A Diretora Geral, responsável pelo Patrimônio, efetuará a baixa dos bens móveis supra relacionados.

Art.3° - Este Ato de Mesa entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Biritiba Mirim, 07 de Maio de 2012
JULIO CESAR LEITE DA SILVA
Presidente da Câmara

VALDIVINO FERREIRA DOS SANTOS          CAETANO PEREIRA DA SILVA

1°Secretário
2°Secretário
Registrado na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicada e afixada no Quadro de Editais, na mesma data supra.
MADALENA RODRIGUES DE MORAES

Diretora de Secretaria